2025 年８月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役

 社長執行役員
荒川 滋郎

（コード番号：2997  東証グロース）

問合わせ先 執行役員 管理部長 松田 次郎

TEL. 047-314-1981

個人投資家向けオンライン説明会開催のお知らせ

この度、弊社の 2026 年 1 月期第２四半期決算、事業概要および事業計画の進捗へのご理解を深めて頂

く目的で、下記の要領にて個人投資家向けオンライン説明会を開催いたしますのでお知らせいたします。

記

 個人投資家向けオンライン説明会開催要領

開催日時 2025 年９月 16 日（火）19:00 開始 20:00 終了

講 演 者 代表取締役 荒川滋郎

参加資格 どなたでもご参加いただけます。視聴方法については

  （https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/52768）

  にてご確認ください。

当日ご視聴が出来ない方は、後日オンデマンド配信する動画をご覧ください。動画の掲載場所について

は弊社ＩＲサイトにてお知らせいたします。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ストレージ王 ＩＲ担当

Mail：contact_corp@storageoh.jp

以   上